
ZARZĄDZENIE NR 179/FIN/2020 
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW 

z dnia 25 sierpnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 r. 

Na podstawie § 18 pkt 1 Uchwały Nr XVI/172/19 Rady Miejskiej w Międzyzdrojach z dnia 19 grudnia 
2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Międzyzdroje na 2020 rok zarządza się, co następuje: 

  §1. 1. Zwiększa się wydatki o kwotę    27 234,63 
z tego:         
na zadania własne w        
852-85295-6050-02 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   
  (realizacja zadania "Moduł I pn.Utworzenie lub wyposażenie       
  Dziennego Domu "Senior+/Klubu "Senior +"       
  w ramach Programu Wielelotniego "Senior+" na lata       
  2015-2020") wkł.wł.      19 789,62 
854-85412-4220 zakup środków żywności (szkoła nr 1)      1 680,00 
900-90095-4300-15 zakup usług pozostałych (postawienie,obsługa,       
  dezynfekcja itp.toalet na terenie Gminy Miedzyzdroje)      5 765,01 
         
2. Zmniejsza  się wydatki o kwotę     27 234,63 
z tego:          
na zadania własne w        
852-85203-6050-02 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   
  (ośrodki wsparcia dla osób z zaburzeniami   
  psychicznymi)     19 789,62 
854-85412-4170 wynagrodzenia bezosobowe    1 680,00 
900-90003-4300-04 zakup usług pozostałych (inne)    265,01 
900-90004-4210 zakup materiałów i wyposażenia    1 000,00 
900-90004-4300-02 zakup usług pozostałych(odkomarzanie)   4 500,00 
         
 § 2.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.    

Id: FCD3C124-6C45-4DCB-8929-7141BFBDACE7. Podpisany Strona 1


		2020-08-24T22:00:00+0000
	Polska
	Mateusz Witold Bobek
	Podpis organu wydającego akt prawny.




